
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/1208 

(2018. gada 27. augusts) 

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 9. oktobra Regulu (ES) Nr. 952/2013, ar ko izveido Savienības 
Muitas kodeksu (1), un jo īpaši tās 57. panta 4. punktu un 58. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1)  Lai nodrošinātu Padomes Regulai (EEK) Nr. 2658/87 (2) pievienotās kombinētās nomenklatūras vienveidīgu 
piemērošanu, ir nepieciešams pieņemt noteikumus par šīs regulas pielikumā minēto preču klasifikāciju. 

(2)  Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir izklāstīti vispārīgie kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumi. Minētie 
noteikumi attiecas arī uz jebkuru citu nomenklatūru, kas pilnīgi vai daļēji balstās uz KN vai pievieno tai papildu 
apakšnodaļas un ir izveidota ar īpašiem Savienības noteikumiem, lai piemērotu tarifu un citus pasākumus, kas 
saistīti ar preču tirdzniecību. 

(3)  Šīs regulas pielikuma tabulas 1. ailē aprakstītās preces saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem būtu 
jāklasificē ar minētās tabulas 2. ailē norādīto KN kodu atbilstīgi 3. ailē noteiktajam pamatojumam. 

(4)  Ir lietderīgi noteikt, ka saistošo izziņu par tarifu, kas izdota attiecībā uz precēm, uz kurām attiecas šī regula, bet 
kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, izziņas turētājs var turpināt izmantot noteiktu laikposmu saskaņā ar 
Regulas (ES) Nr. 592/2013 34. panta 9. punktu. Būtu jānosaka, ka minētais laikposms ir trīs mēneši. 

(5)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas kodeksa komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Pielikuma tabulas 1. ailē aprakstītās preces kombinētajā nomenklatūrā klasificē ar tabulas 2. ailē norādīto KN kodu. 

2. pants 

Saistošo izziņu par tarifu, kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 952/2013 34. panta 
9. punktu var turpināt izmantot trīs mēnešus no šīs regulas spēkā stāšanās dienas. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

30.8.2018. L 220/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 269, 10.10.2013., 1. lpp. 
(2) Padomes Regula (EEK) Nr. 2658/87 (1987. gada 23. jūlijs) par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 256, 

7.9.1987., 1. lpp.). 



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2018. gada 27. augustā. 

Komisijas 

un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Nodokļu politikas un muitas savienības ģenerāldirektorāta 

ģenerāldirektors 
Stephen QUEST  

30.8.2018. L 220/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Preču apraksts Klasifikācija 
(KN kods) Pamatojums 

(1) (2) (3) 

Elektrisks analogais aparāts (tā sauktais “skābekļa 
analizators”), kura darbība balstās uz sensoru, ar 
izmēriem aptuveni 240 × 220 × 200 mm un 
masu aptuveni 4,3 kg. 

Aparāts izmanto kulonmetrisko tehnoloģiju, lai 
atklātu un mērītu skābekļa pēdas, un paramagnē
tisko tehnoloģiju, lai precīzi mērītu skābekļa pro
centuālo daudzumu tīras gāzes plūsmās un mul
tigāzu vidēs. Tas ietver LCD monitoru, kas 
parāda mērījumu rezultātus. Aparāts spēj arī ra
dīt skaņas un vizuālo signālu, ietver analogo un 
digitālo izvadu un nodrošina secīgu datu pārraidi 
divos virzienos. 

Aparātu izmanto rūpnieciskajā gāzes procesu un 
kvalitātes kontrolē. 

9027 10 10 Klasifikācija ir noteikta, ievērojot kombinētās no
menklatūras 1., 3.b) un 6. vispārīgo interpretāci
jas noteikumu un KN kodu 9027, 9027 10 un 
9027 10 10 formulējumu. 

Aparātam ir īpašības un funkcijas, kas nepiecieša
mas pozīcijas 9027 fizikālās vai ķīmiskās analī
zes aparatūrai (gāzes vai dūmu analizatori). Sk. arī 
Harmonizētās sistēmas skaidrojumu par pozīciju 
9027 pirmās rindkopas 8. punktu, kas attiecas 
uz tiem elektriskajiem gāzes vai dūmu analizato
riem gāzu noteikšanai un to satura mērīšanai, 
kurus izmanto koksa krāsnīs degošu vai sade
gušu gāzu analīzei, kurus izmanto gāzģenerato
ros, domnās u. c. 

Klasificēšana pozīcijā 9026 pie ierīcēm un apara
tūras šķidrumu vai gāzu patēriņa, līmeņa, spie
diena vai citu mainīgo lielumu mērīšanai vai 
kontrolei nav iespējama, jo uz fizikālās vai ķīmi
skās analīzes ierīcēm un aparatūru konkrētāk at
tiecas pozīcija 9027 (sk. arī Harmonizētās sistē
mas skaidrojumu par pozīciju 9026 pirmās 
rindkopas d) izņēmumu). 

Aparāts ir salikts izstrādājums 3.b) vispārīgā in
terpretācijas noteikuma nozīmē, un tas ir klasifi
cējams pēc komponenta, kas nosaka izstrādā
juma pamatīpašības. Skābekļa noteikšana un 
mērīšana gāzē tiek uzskatīta par funkciju, ka no
saka aparāta pamatīpašības. 

Tāpēc aparāts ir klasificējams ar KN kodu 
9027 10 10 pie elektroniskiem gāzu vai dūmu 
analizatoriem.   

30.8.2018. L 220/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/1208 (2018. gada 27. augusts) par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 

